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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven.
Kontrolbesøget sker på baggrund af en intern anmeldelse
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:Hygiejnisk håndtering og opbevaring af
hakket oksekød efter hakning i hakkerum
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:
Rengøring under produktion af følgende lokaler: Lofter og
gulve i hakkerum
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: lofter og gulve i hakkerum. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
mht overholdelse af temperaturgrænser og kødets alder fra
slagtning til hakning på hakket kød.
Mærkning og information: Fulgt op på kundehenvendelse og
intern anmeldelse: Kontrolleret obligatorisk
fødevareinformation (varebetegnelse), fair oplysningspraksis
herunder korrekt fødevareinformation samt sporbarhed:
Følgende er konstateret: En færdigpakket 3 kg vakuumpose
med hakket svinekød leveret til kunde var mærket med en
etiket hvorpå der stod " EU hakket oksekød U12 % vakuum 3
kg."
Kontrolleret sporbarhed for at klarlægge og underbygge
ovennævnte forhold:
Af sporbarheden fremgår det at en råvare (svinekød) (chargenr.
4340019680357, som er referencenr på ovennævnte
vakuumpose) er blevet til ca. 51 pakker hakket kød. Af disse er
de 50 pakker mærket korrekt med svinekød, men en enkelt
pakke er mærket med "EU hakket oksekød U12 % vakuum 3 kg"
(Dokumentation medtaget på kontrolbesøg)
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
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som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder for forkert mærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.


